Sechs Bischöfe am päpstlichen Hof, die in Konstanz beim Konzil weilen, verleihen den Besuchern an bestimmten Festtagen der Kapelle der Heiligen Jungfrau Maria in Triesen einen Ablass von vierzig Tagen unter den gewöhnlichen Bedingungen und bei Vergabungen von Almosen für die renovationsbedürftige Kapelle.

Universis^a et singulis christifidelibus. ad quos presentes littere peruenerint. Nos Gentilis Neocastrens¹. Franciscus Tudertinensis². Flamingus / Nolanus³. Johannes Boyganensis⁴. Nicolaus. Assiscinatensis⁵. Et Anthonius Cephaludensis⁶. Episcopy. apud .. / sedem .. apostolicam constituti^b. — Salutem in domino sempiternam Splendor-lucis eterne et speculum sine macula / dei filius Jhesus christus benedictus natus ex maria virgine. passus in cruce pro nobis peccatoribus Qui secundum suam misericordiam saluos nos fecit et / omnes homines vult saluos fieri et ad agnicionem veritatis venire cunctorum peccatorum veniam tribuendo et celestia regna fidelibus suis deuotis largiendo ministros suos / et cultores christianos cunctis decorando remediis sacramentalibus. Et saluando Thesauris preciosissimis ecclesie. Et Indulgentiis ineffabilibus deuotionem ipsorum quasi quibusdam / alliaciendo muneribus. Vt eos efficiat celestis patrie possessores. Inuitare consueuit per sua dona gracias et munera ad debitum famulatum deo et virgini Marie et sanctis / omnibus Et peccatorum liberacionem. Celestisque patrie adeptionem et ut ipsius et sanctorum omnium preconium inplorantibus. Ac eciam ipsorum misericordiam inuocantibus riuulus / Clemencie noscatur cicius subuenire. Cupientes ut Capella Beate Marie virginis⁷ in villa Treysnen⁸; Curiensis dyocesis fundata que vt dicitur pluribus reparacionibus indiget / in tanto quod comode reparari nec sustentari possit nisi mediantibus christifidelium elomosinis magis a cetero honoretur⁹ in ipsaque causa deuocionis affluat et iugiter ab omnibus / ueneretur ac congruis honoribus frequentetur et eciam conseruetur. deuocioque eorum augeatur.

eoque cicius causa deuocionis confluat ad eandem et ad eius conseruacionem et Augmentationem / manus prompcius porrigant adiutrices quo ex hoc ibidem dono celestis gracia uberius conspexerint se refectos omnibus uere penitentibus confessis et contritis qui dictam Cappellam. / Beate Marie virginis⁷ per se seu alium aut alios deuote visitauerint Jn omnibus festiuitatibus beate Marie virginis predictae et aliis festiuitatibus infrascriptis uidelicet. Natiuitatis. / domini nostri Jhesu christi. Circumcisionis dominica Palmarum. Parasceue. Pasche Ascensionis Pentecostes Corporis christi. Trinitatis. Jn omnibus festis Apostolorum Petri et Pauli et aliorum apostolorum Et Ewangelistarum sanctorumque Johannis Baptiste Laurentii martyris Lucii Regis Britanie confessoris Jodoci. confessoris Et supradictae capelle patroni. Michahelis Archangeli. Ac sanctarum Marie Magdalene. / Katherine lucie. Barbare Dorothea Margarete Emerite. Et commemoratione omnium sanctorum Et animarum et per octauas dictarum festiuitatum Octauas tamen habencium qui ad eandem Cappellam. / deuote accesserint eidem manus adiutrices elemosialiter porrexerint Quadraginta dies indulgenciarum de iniunctis eis penitentiis quilibet nostrorum Episcoporum relaxamus perpetuis temporibus. / duratur dum tamen voluntas ordinarii affuer(it) periter et assensus Jn cuius Rei. testimonium presentes litteras nostris sigillis pontificatus Officii sigillatas concedentes. Datum. / Constancie prouincie Maguntinensis. die decima sexta Mensis Nouembris. Anno a natiuitate. domini. Millesimo quadringentesimo Quinto decimo. Apostolica sede vacante¹⁰. ;. . ;. . ;. . //